PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2019 года
                                  № 41
О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в администрацию МО Раздольевское сельское поселение

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в целях урегулирования процедуры внесения проектов муниципальных правовых актов (далее - проектов), установления единых к ним требований.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять порядок внесения проектов муниципальных правовых актов в администрацию муниципального образования муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение).
Настоящее постановление подлежит опубликованию на информационном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области - раздольевское.рф

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                         А.Г. Соловьев

Е.А. Михайлова 66-725

Разослано: дело-2, прокуратура -1.

С приложениями можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф